


REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM 
Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 SDM suatu pengantar 30-01-2019 08:42:38 WIB 11:19:32 WIB H

2 2 . 13-02-2019 15:32:36 WIB 00:00:00 WIB H

3 3 . 13-02-2019 16:40:16 WIB 00:00:00 WIB H

4 4 . 20-02-2019 08:19:53 WIB 00:00:00 WIB H

5 5 . 06-03-2019 16:16:24 WIB 00:00:00 WIB H

6 6 . 06-03-2019 09:36:01 WIB 00:00:00 WIB H

7 7 . 13-03-2019 08:42:09 WIB 00:00:00 WIB H

8 8 Uts 20-03-2019 15:17:14 WIB 00:00:00 WIB H

9 9 . 27-03-2019 08:39:58 WIB 00:00:00 WIB H

10 10 03-04-2019 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB T

11 11 . 10-04-2019 09:47:37 WIB 00:00:00 WIB H

12 12 . 03-05-2019 11:24:08 WIB 00:00:00 WIB H

13 13 . 24-04-2019 09:05:28 WIB 00:00:00 WIB H

14 14 09-05-2019 07:50:00 WIB 09:30:00 WIB H

15 15 09-05-2019 07:50:00 WIB 09:30:00 WIB H



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM 
Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 17111083 EKO PRASTYO MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

2 17111084 ERVINA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

3 17111085 RATNA IRMAWATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

4 17111087 ROBBY HIDAYAH
PUTRA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

5 17111088 YUDA ERLANGGA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

6 7 0 0

6 17111090 A.ILHAM
PURNAMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

6 4 2 0

7 17111092 ADELIA APRILIANI
WINDARI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

8 17111094 SITI ROSMITA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

9 17111102 RESTA ENDANG
JULIA PP

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

10 17111104 DIMAS RIHAN
ADNI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 6 1 0

11 17111105 M. RIKKI
PURNAMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

3 10 0 0

12 17111106 EKO TIKO PUTRA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

13 17111107 DWI INDAH
HANDAYANI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 1 0

14 17111108 DWINDA YANTI
PUTRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 1 0

15 17111110 WARTALES
HAMJAHUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

16 17111112 EVI NOVIYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 1 0

17 17111114 RIKI IRAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 2 3 0



18 17111115 MAWARDI
MUHAMAD
HIDAYAT

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

19 17111116 DIAN NURANIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 0 2 0

20 17111117 ENISA NOVIA
AMILIA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 3 0 0

21 17111118 DIDIT YADI
NUGRAHA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 7 1 0

22 17111119 HABIBULLAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

3 7 2 0

23 17111120 YAJID BUSTOMI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 4 1 0

24 17111122 SITI PAOJIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 1 0

25 17111125 PUTRI ROSMIYATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 1 0

26 17111126 EAR SUNAERSIH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

27 17111128 SITI KHOLIPAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

28 17111129 SITI ULPAH
AWALIAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 1 0

29 17111130 MAYA SAFITRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

30 17111131 NINING MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

31 17111132 TIA SUSTIANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 2 2 0

32 17111134 ANA AMALIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 0 0 2

33 17111135 EVA INDRIYANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

34 17111136 ROSIDAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

35 17111139 HIDAYATUL
MUSTAFIDZ

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 9 0 0

36 17111140 DADI BAHTIAR MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

6 6 1 0

37 17111141 SITI BAETUN
AMALIAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 1 0

38 17111143 DEDEN GEMA
RAMADHAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 8 0 0



39 17111144 RAMDAN
PURWADI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 8 1 0

40 17111145 NIA WIDYASTUTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

41 17111146 MUHNADIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

3 8 1 1

42 17111147 ISADUL UMAM MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

1 8 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2018/2019

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 17111083 EKO PRASTYO 10 82 78 80 79.54 B

2 17111084 ERVINA 12 84 79 80 82.60 A

3 17111085 RATNA IRMAWATI 13 84 79 80 83.75 A

4 17111087 ROBBY HIDAYAH PUTRA 11 80 80 79 80.34 A

5 17111088 YUDA ERLANGGA 6 78 0 0 26.42 B

6 17111090 A.ILHAM PURNAMA 6 78 75 79 72.82 B

7 17111092 ADELIA APRILIANI WINDARI 13 80 78 80 82.50 A

8 17111094 SITI ROSMITA 13 80 75 80 81.75 A

9 17111102 RESTA ENDANG JULIA PP 13 80 75 82 82.45 A

10 17111104 DIMAS RIHAN ADNI 5 75 0 0 24.52 E

11 17111105 M. RIKKI PURNAMA 3 75 0 0 22.21 E

12 17111106 EKO TIKO PUTRA 13 82 80 80 83.50 A

13 17111107 DWI INDAH HANDAYANI 11 84 78 81 81.54 A

14 17111108 DWINDA YANTI PUTRI 12 85 75 81 82.20 A

15 17111110 WARTALES HAMJAHUDIN 9 87 75 78 78.18 B

16 17111112 EVI NOVIYANTI 12 87 84 85 86.35 A

17 17111114 RIKI IRAWAN 7 80 78 75 73.83 B

18 17111115 MAWARDI MUHAMAD HIDAYAT 9 87 75 75 77.13 B

19 17111116 DIAN NURANIAH 11 85 75 74 78.59 B

20 17111117 ENISA NOVIA AMILIA 9 85 75 70 74.88 B

21 17111118 DIDIT YADI NUGRAHA 5 75 0 0 24.52 E

22 17111119 HABIBULLAH 3 75 0 0 22.21 B

23 17111120 YAJID BUSTOMI 8 78 75 75 73.73 B

24 17111122 SITI PAOJIAH 11 78 80 80 80.19 A

25 17111125 PUTRI ROSMIYATI 12 80 81 81 82.45 A

26 17111126 EAR SUNAERSIH 12 80 81 78 81.40 A

27 17111128 SITI KHOLIPAH 12 80 82 79 82.00 A

28 17111129 SITI ULPAH AWALIAH 12 80 82 79 82.00 A

29 17111130 MAYA SAFITRI 13 80 82 79 83.15 A

30 17111131 NINING 13 80 79 80 82.75 A

31 17111132 TIA SUSTIANA 9 84 79 80 79.13 B
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2018/2019

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

32 17111134 ANA AMALIA 11 87 87 79 83.84 A

33 17111135 EVA INDRIYANI 13 78 78 75 80.25 A

34 17111136 ROSIDAH 13 78 75 75 79.50 B

35 17111139 HIDAYATUL MUSTAFIDZ 4 75 75 80 70.12 B

36 17111140 DADI BAHTIAR 6 78 70 68 67.72 C

37 17111141 SITI BAETUN AMALIAH 12 78 70 75 77.10 B

38 17111143 DEDEN GEMA RAMADHAN 5 70 0 0 23.27 E

39 17111144 RAMDAN PURWADI 4 70 0 0 22.12 B

40 17111145 NIA WIDYASTUTI 12 82 79 80 82.10 A

41 17111146 MUHNADIN 3 70 0 0 20.96 E

42 17111147 ISADUL UMAM 1 0 0 0 1.15 B

Rangkasbitung :   November 2022
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Dr. Yumhi, ST., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.
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